
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  МОЛОТЫЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.01.2014 года  №  14

« О подготовке проекта внесения

изменений в Правила  землепользования

и застройки населенных пунктов

МО «Молотычевский сельсовет»

Фатежского района  Курской области

В  связи с поступлением предложения от Региональной общественной организации «Курское землячество» о 
строительстве «Мемориального комплекса», «Поклонная высота». Северный фас Курской дуги. Курская область».
Руководствуясь главой  4 Градостроительного кодекса РФ, Законом Курской области «О градостроительной деятельности 
в Курской области» от 24 октября 2006 года, Уставом МО «Молотычевский сельсовет»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по подготовке проекта Правил Землепользования и застройки населенного пункта МО «Молотычевский 
сельсовет» подготовить проект внесения изменений в Правила Землепользования и застройки населенного пункта МО 
«Молотычевский сельсовет», утвержденным Решением Собрания депутатов № 35 от 14.03.2012г.

2. Предложить заинтересованным лицам направлять в Комиссию предложения, в части установления на карте 
градостроительного зонирования территориальной зоны – ОД-1 ( Общественно- деловой зоны) для размещения 
мемориального комплекса.

3. Разместить  и опубликовать на официальном сайте  администрации Молотычевского сельсовета.

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Молотычевского сельсовета  И.М. Воронина


